
Kód zboží:120 040 090
    

Cena:    12 500 Kč
Cena s DPH: 15 125 Kč

proudnice 2366 proudnice 2366 proudnice 2366 proudnice 2366 

proudnice 2366 

Proudnice C52 PROTEK 2366 

Popis zboží:

Proudnice PROTEK 2366 je určena k vedení hasebního zásahu vodou a vodnými hasivy 
kompaktním i sprchovým proudem. Má samostatné nastavení vodní clony otočnou hlavicí s 
kuličkovou aretací.

Materiál: vyrobeno z odolných eloxovaných hliníkových slitin s vysokou pevností a nízkou 
hmotností

Regulovaný průtor: 100-230-350-500 l/min

Konstantní průtok je při jakémkoliv rozptylu. Možnost změny do polohy proplachování „Flush“ 
bez toho, aniž by se musel uzavřít ventil.

Kompaktní plný přímý vodní proud nebo lineární vodní clona s rozptylem 0 – 110°. S prvotřídním kompaktním proudem 
můžeme počítat dokonce i při nízkém tlaku.

Tlaková spojka je k tělesu proudnice připojena otočným spojem zabraňujícím překroucení, popř. uvolnění připojené hadice. Součástí jsou 
také gumové ochranné prvky zabezpečují ochranu proudnice při náročných podmínkách.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


